A Buku

BykBa co6biTus (Event letter)

BykBa cobbITMS — 3TO CMMBOJ/IbHOE 0603HaYeHMe cobbITUSs B Process mining. Kaxxgomy

CO6bITUIO MPKCBaMBAETCS onpepeneHHas 6ykBa (CUMBOJI), KOTopasi U siBAsSeTcs 6BYKBOMN

cobbITUS.

CobbiTve 1 bykBa cobbiTus 06pasytoT cooTBeTcTBME 1:1. ECM MCMONb30BaTh OHUKOA, TO B HEM

OOCTAaTO4YHO CMMBOJIOB /14 KOOANPOBKU MPaKTUYeCKN noboro Ha6opa YHUWKaNbHbIX cobbiTunin

npouecca.

BykBeHHOe 0603HaYeHMe cOObITUIN NO3BOJIAET CAeNATb MPOLLECCHBIV 10T 60/1ee KOMMAKTHbIM U

YNPOCTUTb TEXHOJIOTUK aHa/In3a NpoLueccos.

KO,EI,VIpOBKa npouecca 6yKBaMVI MHTYUTUBHO NOHATHA U TEXHOIOTNYECKN TPaHCNapeHTHa.

(DpaFMeHT XypHana CO6bITMVI, raoe noKasaHo COOTBETCTBME MeXay CcobbITUAMM 1 6yKBaMM

cobbITUN:

Process_ID

Event

MpremKa /g4 TepMuHan

OdopmneHre NPUXOLHbIX

[OKYMEHTOB

OdopmneHne 4OKYMEHTOB

KOHTpareHToB

BBOA AaHHbIX KOHTpareHTa

OdopmneHre NPUXoaHbIX

[ OKYMEHTOB

3aMeHUnTb

OdopmneHre NPUXOLHbIX

OOKYMEHTOB

BykBa

cobbiTUA

Timestamp
03.06.2021
13:59

03.06.2021
14:05

03.06.2021
14:26

03.06.2021
14:35

04.06.2021
09:47

04.06.2021
14:05

04.06.2021
14:05
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Process_ID

Event

3aMeHnTb

OnpepeneHne nokauum

BbI30oB norpysymka

PasmelleHune rpysa

[py3 pa3smelyeH

Mpuemka x/g TepMmnHan

OdopmneHre NPUXoaHbIX

[OKYMEHTOB

[py3 pa3smelyeH

BykBa

cobbiTUA

Timestamp

05.06.2021
08:28

05.06.2021
08:28

05.06.2021
08:29

05.06.2021
13:40

05.06.2021
13:41

04.06.2021
02:28

04.06.2021
03:54

04.06.2021
05:09



